Si bmarig excedit. spaciu est sub duplu 7 statie me:
 sure 6 duplu Si ternariq tuplu Si us cadit. zglā
 sup latq umbra dese may9 est spaciu qua statua sua
 sure vide go quott puncta zglā abstridit 7 per ea diuide
 12. 7 quid exiet. ondit quotta 2 po mesuranti statū
 respitu spacii quod mesuras/ ut si duo pl dupla Si 3
 tripla Si aut zglā pise cadit sup diamet9 qdrati
 est spaciu egle mesure et si stigmat zglā cadit in puncta
 .tuc opate se supiq ondit 6

Et 6 finis canonu sup astro b... pto
 Imo geber fecit libz noie astrolabiu 1000
 capitulorū in quo omes utilitates astro b... de
 spst 7 mirabiles effit9 qd nulls pte eu
 narrauit. q putat9 e. 12. ca. v. qd

Canon pulchz ptines ad canone re adm
 venem9 orū 0 Et hora meridiei sry integru hora
 logiu. qd incipit casu suu ab occasu suu ip hoc stia d...
 pmo pas pas quatit9 noct. in horz 7 mlt p 7 7
 ondit canones sup astro b... postos et quib9 noct in horz
 7 mlt. ondit orū 0 sry integru horalogiu 0 3 si
 vis hie horas meridiei sry id horalogiu. Tūc pas pmo
 qm ta diei In quo hor stia us. in ty 7. n. p 7 7 6
 canones sup astrolabiu postos/ hie qm te diei media
 ea in ty 7. n. 7 medietate idiq aq diei in ty 7. n.
 adde ad to ip9 noct pcedunt 7 qeb9 hora 7 mlt ad
 meridie 19 diei sry id horalogiu Si us vis hie orū
 0 sry mediu horalogiu qd incipit casu suu pgt mediu
 noct ad pgt media Tūc media qm 3 toiq noct in ty
 7. n. et medie ondit si orū 0 sry mediu horalogiu
 Si us vis hie occasu ad id horalogiu tūc mediu quatit9
 toiq diei in horz 7 mlt 7 medie ondit si occasu
 0 sry id horalogiu